
Zarządzenie Nr 12/2014 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy 
Stare Babice. 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIII/330/13 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie programu współpracy Gminy Stare Babice 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu 
wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice w 2014 r. 
został przeprowadzony i rozstrzygnięty zgodnie Zarządzeniem 3/2014 Wójta Gminy Stare 
Babice z dnia 7 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania działań 
kulturalnych na terenie gminy Stare Babice. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare 
Babice w 2014 r. wybranych zostało 14 ofert i udzielono dotacji w wysokościach: 
1) Polskie Stowarzyszenie CARROM na realizację zadania pn. Indie w przedszkolu – 

prezentacja kultury indyjskiej dla przedszkolaków z gminy Stare Babice  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 2 500 zł (dwa tysiące pięćset zł) 
− Udzielona dotacja – 1 950 zł (tysiąc dziewięćset zł) 

2) Fundacja Ab Alio na realizację zadania pn. Kultura musi być tutaj – działania 
kulturalne dla mieszkańców gminy Stare Babice w obszarze sztuki filmowej 
− Koszt całkowity realizacji zadania (po negocjacjach) – 19 800 zł (dziewiętnaście 

tysięcy osiemset zł) 
− Udzielona dotacja – 13 400 zł (trzynaście tysięcy czterysta zł) 

3) Stowarzyszenie "Kuźnia Przyjaźni" na realizację zadania pn. Zajęcia z zakresu 
upowszechniania kultury i sztuki. Piątkowe spotkania twórcze "OT! WARTE!  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 6 425 zł (sześć tysięcy czterysta dwadzieścia 

pięć zł) 
− Udzielona dotacja – 6 125 zł (sześć tysięcy sto dwadzieścia pięć zł) 

4) Stowarzyszenie "Kuźnia Przyjaźni" na realizację zadania pn. Warsztaty twórcze dla 
dzieci i młodzieży – Warsztaty O*KOŁO TEATRALNE  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 10 280 zł (dziesięć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt zł) 
− Udzielona dotacja – 10 280 zł (dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł) 

5) Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Wiem, rozumiem, 
pamiętam … - świat XX  
− Koszt całkowity realizacji zadania (po negocjacjach) – 16 550 zł (szesnaście 

tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł) 
− Udzielona dotacja – 10 200 zł (dziesięć tysięcy dwieście zł) 

 
 
 



6) Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica na realizację zadania pn. Wspieranie 
i upowszechnianie działań z zakresu muzyki w szczególności prowadzenie chórów – 
Chór Sami Swoi 2014 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 8 700 zł (osiem tysięcy siedemset zł) 
− Udzielona dotacja – 7 700,00 zł (siedem tysięcy siedemset zł)  

7) Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica na realizację zadania pn. Taniec towarzyski dla 
dzieci i młodzieży "Świat tańca 2014"  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 11 000 zł (jedenaście tysięcy zł) 
− Udzielona dotacja – 9 000,00 zł (dziewięć tysięcy zł)  

8) Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica Wspieranie i upowszechnianie działań z zakresu 
muzyki w szczególności prowadzenie Babickiej Orkiestry Dętej im. Krzysztofa 
Pendereckiego 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 57 800,00 zł (pięćdziesiąt siedem tysięcy 

osiemset zł) 
− Udzielona dotacja – 55 000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) 

9) Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica na realizację zadania pn. Wspieranie 
i upowszechnianie działań z zakresu muzyki w szczególności prowadzenie chórów – 
Chór Babiczanie 2014  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 6 300,00 zł (sześć tysięcy trzysta zł) 
− Udzielona dotacja – 6 000,00 zł (sześć tysięcy zł) 

10) Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica na realizację zadania pn. Warsztaty twórcze dla 
dzieci i młodzieży – Gramy w szachy 2014  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 8 100,00 zł (osiem tysięcy sto zł) 
− Udzielona dotacja – 7 500,00 zł (siedem tysięcy pięćset zł), 

11) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Prowadzenie 
zajęć baletowych dla dzieci w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Starych Babicach  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 18 000 zł (osiemnaście tysięcy zł) 
− Udzielona dotacja – 18 000 zł (osiemnaście tysięcy zł) 

12) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Warsztaty 
twórcze dla dzieci i młodzieży – Młodzi z pasją  
− Koszt całkowity realizacji zadania (po negocjacjach) – 4 845 zł (cztery tysiące 

osiemset czterdzieści pięć zł) 
− Udzielona dotacja – 4 845 zł (cztery tysiące osiemset czterdzieści pięć zł) 

13) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Organizacja 
imprez artystycznych w ramach cyklów: Szkolne spotkania ze sztuką, oraz 
przedszkolaki i sztuka 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 
− Udzielona dotacja – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 

14) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Organizacja 
koncertów w ramach Festiwalu „W Krainie Chopina”  
− Koszt całkowity realizacji zadania (po negocjacjach) – 34 000 zł (trzydzieści cztery 

tysiące zł) 
− Udzielona dotacja – 34 000 zł (trzydzieści cztery tysiące zł) 

2. Wartość udzielonych dotacji – 200 000 zł (dwieście tysięcy zł), co stanowi 100 % kwoty 
przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy Stare Babice w 2014 r. 

 
§ 3 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice 
w 2014 r. z powodu braku środków w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2014 r. dotacji nie 
udzielono: 

1) Stowarzyszeniu Mierz Wysoko Kolory Kultury na realizację zadania pn. Kolory kultury 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 60 500 zł (sześćdziesiąt tysięcy pięćset zł) 



− Wnioskowana nieudzielona dotacja – 53 900 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset zł) 

2) Fundacji Ab Alio na realizację zadania pn. Piknik Rodzinny 2014 – impreza kulturalna 
dla mieszkańców gminy Stare Babice 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 13 600 zł (trzynaście tysięcy sześćset zł) 
− Wnioskowana nieudzielona dotacja – 10 500 zł (dziesięć tysięcy pięćset zł) 

3) Stowarzyszeniu Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Inspiracja - Kreacja – 
Akcja  
− Koszt całkowity realizacji zadania – 19 020 zł (dziewiętnaście tysięcy dwadzieścia 

zł) 
− Wnioskowana nieudzielona dotacja – 11 490 zł (jedenaście tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt zł) 
4) Fundacji Laboratorium Edukacyjne EduLab na realizację zadania pn. Młody mistrz 

fotografii 
− Koszt całkowity realizacji zadania – 4 455 zł (cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt 

pięć zł) 
− Wnioskowana nieudzielona dotacja – 3 540 zł (trzy tysiące pięćset czterdzieści zł) 
 

§ 4 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt. 1 lub 
pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) – w formie wspierania wraz z udzieleniem 
dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania lub w formie powierzenia 
z udzieleniem dotacji, które będą pokrywać pełne koszty realizacji zadania.  

 
§ 5 

Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Z. up. Wójta 
         
        (-) Marcin Zając 
        Zastępca Wójta 


